
 

  

     患者さんより、医療従事者に 

      対して謝辞をいただきました。 

（ご意見箱より） 

内容：『病棟スタッフを含む医療従事者の皆様、テ

レビでよく耳にする「医療従事者の皆様に

感謝の心を～」という言葉をなんとなく聞

き流して生活をしていました。しかし、今

回の入院を経て、夜通しでお仕事をされる

姿を拝見させていただき心からの感謝の気

持ちに変わりました。（中略）コロナの世の

中ですが、体調を崩されないよう素敵な年

末年始をお迎えください。ありがとうござ

いました』 

大変、あたたかく励みになるお言葉を頂きましてあり 

がとうございます。今後とも、職員一丸となって取り 

組んでまいります。 

          

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

  

患者サービス検討会  令和 3 年 1 月 25 日 


